
Á^-
o^f€^

^•Ss-r
^t3

'^^ SMLOUVA č. 20085
O DÍLO

(dále jen „smlouva")

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu příslušnými ustanoveními obecně
závazných právních předpisů, zejména s úst. § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.

občanského zákoníku, v platném znění, uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace
organizace založená usnesením Zastupitelstva města Znojma č.25/91 odst. 2b,
ze dne 19. 11. 1991
1C: 008 39 060
sídlo: Pontassievská 317/14, 669 02 Znojmo
jednající: ředitelem organizace Bc. Markem Vodákem

jako „ objednatelíi

a

FCS BAU s.r.o.
sídlo: Satovská 33/1, Znojmo - Oblekovice 671 81
1C: 29371368
Jednající: Michal Fabeš

jako „zhotovitel'

oba dále také jako „ smluvní strany "

uzavřeli tuto smlouvu o dílo



I.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě
provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo „OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTENY
A OPRAVA FASÁDY KD KONICE" (dále jen „dílo"), v rozsahu, jež je specifikován
.položkovým rozpočtem (výkazem výměr), který tvoří jako příloha č.l nedílnou součást
této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu
sjednanou v či. IV. této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy:

• akceptuje všechny podmínky vyplývající ze zadání zakázky či veřejné zakázky a
zadávací dokumentace;

• převzal a odsouhlasil objednatelem schválenou zadávací dokumentaci, a prohlašuje,
že je s ní plně seznámen;

• seznámil se s podmínkami na místě provádění stavebních prací (pro účely zadávací
dokumentace a této smlouvy o dílo je užíván termín „staveniště");

• vyjasnil si předem nejasné podmínky pro realizaci díla s oprávněnými zástupci
objednatele;

• zahrnul do kalkulace cen všechny technické, ekonomické a dodací podmínky
a všechny náklady díla;

• uplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

4. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmínkami plnění
povinností zhotovitele z této smlouvy vyplývající, které nejsou v prvním odstavci tohoto
článku uvedeny výslovně. Prohlašuje, že pokyny objednatele ke zhotovení díla předané
mu před uzavřením této smlouvy jsou vhodné a dopovídají povaze a charakteru díla,
a že neshledal žádné překážky, které by mu bránily zahájení realizace díla vč. jeho
řádného dokončení dle této smlouvy.

II.
Místo provádění díla

Místem plnění je: KD Konice, Znojmo

III.
Doba splnění

l. Provedení díla bude realizováno takto:

zahájení prací:
ukončení prací:
předání díla:

03.08.2020
30.11.2020
30.11.2020



2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení
díla v termínu: 03.08.2020, nejpozději do výše uvedeného termínu zahájení prací.

3. Do předání díla nese zhotovitel odpovědnost za škody na předmětu díla, jestliže těmto
škodám mohl předejít.

4. Předání kompletního díla bez vad bude realizováno včetně předání dokumentace
skutečného provedení, o předání bude sepsán písemný předávací protokol.

IV.
Cena předmětu díla

l. Cena za provedení díla je uvedena jako nejvýše přípustná a odpovídá času a místu
realizace díla, celková cena činí:

Celková cena bez DPH

DPH 21%'o

Celková cena včetně DPH

2.040.000,- Kč

428.400,- Ke

2.468.400,- Kč

(slovy:dvamilionyčtyřistašedesátosmtisícčtyřistakomnčeských)

2. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a všechny náklady, kterých je
třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení předmětu díla, včetně např.
nákladů na zařízení staveniště a zábory, dopravní opatření i mimo hranice staveniště,
provizorní trafostanici, technické dokumentace provedených oprav.

3. Ocenění podle výkazů výměr a dokumentace pro výběr zhotovitele jsou součástí zadávací
dokumentace. Pokud nejsou oceněny některé práce a dodávky slovně obsažené ve výkazu
výměr, má se za to, že jsou obsaženy v ostatních položkách. Veškeré cenové údaje jsou
uvedeny jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase.

v.
Způsob úhrady ceny a platební podmínky

l. Cena za dílo bude hrazena na základě měsíčních faktur včetně DPH dle skutečně
provedených prací. Součástí faktury bude soupis provedených prací a služeb.

2. Konečná faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením všech
skutečných nákladů prací podle oceněného výkazu výměr včetně DPH. Tuto fakturu je
zhotovitel oprávněn vystavit do 14-ti dnů po řádném předání a převzetí díla
vč. dokumentace objednatelem, a až po odstranění případných vad a nedodělků
vyplývající z předávacího protokolu.

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti platného daňového dokladu.



4. Splatnost faktury je do 14-ti dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli.
Objednatel není v prodlení s platbou faktury, pokud uhradí fakturu do lhůty splatnosti po
jejím obdržení, ale po termínu uvedeném na faktuře jako den splatnosti.

VI.
Smluvní pokuta

l. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením díla činí 1.000,- Kč
za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště je 1.000,- Kč za každý den
prodlení.

3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním zámčních vad se sjednává ve výši
2.500,- Kč za každý den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění.

4. Smluvní pokuta pro případ, že objednatel bude v prodlení s placením faktury, zaplatí
zhotoviteli 0,01 % Kč z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok
oprávněné strany na náhradu škody a náhrada škody není výší smluvní pokuty omezena
a smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.

6. Splatnost smluvní pokuty je 21 dnů od doručení faktury, a to na základě faktury
vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

Vil.
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

l. Veškeré komponenty a materiály, které neodpovídají standardům uvedeným v zadávací
dokumentaci, může zhotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení zástupcem
objednatele a technického dozoru objednatele.

2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem
o odpadech.

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při práci a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště a zajistí, aby osoby zhotovitele a jeho subdodavatelů pohybujících se
po staveništi, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami.

4. Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je
zhotovitel povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění
předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V případě
nevhodnosti pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele
písemně upozornit.

5. Zhotovitel umožní vstup technickému dozom na staveniště i bez předchozího ohlášení.



Vlil.
Převzetí staveniště

l. Staveniště prosté všech právních i faktických vad bránících užívám díla předá objednatel
zhotoviteli písemným zápisem - předávacím protokolem. Pokud z předávacího protokolu
vyplynou pro smluvní strany povinnosti neobsazené v této smlouvě, zavazují se splnit je
ve lhůtách v zápise dohodnutých. Zhotovitel je povinen při splnění předpokladů
uvedených v tomto odstavci dílo vč. staveniště protokolárně v určeném termínu převzít.
Neučiní-li tak, považuje se dílo okamžikem odmítnutí jeho převzetí zhotovitelem za
převzaté.

2. Stroje, zařízení a materiál, které byly užívány pro plnění díla, odstraní zhotovitel
nejpozději při vyklizení staveniště.

3. Ode dne převzetí staveniště odpovídá zhotovitel za všechny prostory staveniště po celou
dobu provádění díla, a to až do předání a převzetí díla, příp. jeho části, a do likvidace
staveniště.

4. Zhotovitel se zavazuje na staveništi udržovat pořádek, odstraňovat odpady výhradně
v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy a odpovídá za
veškeré škody za nedodržení těchto podmínek.

5. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník, do kterého bude provádět každodenní
záznamy. Do deníku může provádět záznamy také objednatel a jeho stavební dozor
(pokud byl určen a zhotoviteli jeho jméno oznámeno).

6. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré revize a zkoušky, vyhotovit dokumentaci
provedení stavby a dodat všechny atesty a prohlášení o shodě použitých materiálů.

IX.
Odstoupení od smlouvy

l. Zhotovitel j e oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě
není uvedeno jinak;

b) v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více než třicet dní;
c) v případě, že doba přerušení díla z viny objednatele je delší než šedesát dnů.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě
není uvedeno jinak;

b) v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním díla podle této smlouvy o více
než třicet dní;

c) pokud kvalita prováděných prací neodpovídá podmínkám vyplývajícím ze zadávací
dokumentace;

d) pokud je zhotovitel v prodlení s konečným předáním díla po dobu delší než 10 dní;



e) pokud je zhotovitel v úpadku nebo vůči němu byl podán insolvenční návrh, který
nebyl příslušným soudem v zákonné lhůtě odmítnut, nebo nastane jiná podobná
událost.

3. Pokud některé smluvní straně vznikne dle této smlouvy či obecně závazných právních
předpisů právo od této smlouvy odstoupit, je povinna nejdříve svůj úmysl od smlouvy
odstoupit oznámit druhé smluvní straně. Oznámení o úmyslu odstoupit musí obsahovat
odůvodnění odkazující na přesné znění příslušného ustanovení smlouvy nebo právního
předpisu s výslovným uvedením úmyslu od smlouvy odstoupit a lhůtu k nápravě o délce
nejméně 15-ti dnů ode dne domčení. Bez splnění této poviimosti je odstoupení od této
smlouvy neplatné.

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení (příp. jiným postupem dle či. XII odst. 3 této
smlouvy), odstoupením se závazky obou smluvních stran mší od počátku. Bylo-li na
základě této smlouvy již plněno, lze odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. To
neplatí, pokud částečné plnění zhotovitele nemá pro objednatele význam, pak objednatel
má právo od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

5. Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel předat dosud provedené práce na díle do 5-ti
dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy, o takovém předání bude pořízen zápis -
předávací protokol, v němž bude podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno
ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Zhotoviteli
náleží část ceny díla odpovídající rozsahu částečného provedení díla. Hodnotu skutečně
provedeného díla je objednatel povinen uhradit na základě vystavené faktury.

6. Odstoupením od smlouvy či jiným ukončením smluvního vztahu nezanikají práva
objednatele spojená se zárukou za jakost, s vadami na díle a práva na náhradu škody ve
vztahu k dílu či jeho části dokončené před odstoupením.

X.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokumentaci
(včetně jejích změn a doplňků), v technických nonnách a předpisech platných v České
republice, které se na provedení díla vztahují a vlastnosti a jakost odpovídající účelu této
smlouvy, resp. předmětu díla, a to minimálně po dobu pěti let. Záruční doba počíná běžet
od data písemného předání a převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel zodpovídá za vhodnost použitých materiálů dle technické specifikace.
Materiály, které zhotovitel hodlá použít, musí byt před jejich dodávkou předloženy k
písemnému odsouhlasení objednateli a technickému dozom objednatele. Nevyjádří-li se
objednatel k jejich použití do 5-ti pracovních dnů od prokazatelného doručení návrhu
zhotovitelem, má se za to, že s jejich použitím souhlasí.

3. Vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně,
přičemž v reklamaci vadu popíše. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady
opravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění
vady nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat dodatečnou
přiměřenou slevu ze sjednané ceny. Sleva bude zúčtována v konečném daňovém dokladu.



4. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně a
odstranit ji v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 10-ti pracovních dnů
ode dne doručení písemné reklamace, j e-1i to technicky a technologicky možné, jinak do
data dohodnutého smluvními stranami.

5. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených výše je objednatel oprávněn
provést tyto práce sám nebo jejich provedením pověřit jinou osobu nebo jejím
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla. Takto vzniklé
náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14-ti dnů ode dne doručení
daňového dokladu. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani za
jeho jednotlivé části.

6. Uplatněním práv ze zámky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení
smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

XI.
Další ujednání

l. Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem
objednatele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se
zhotovitel zavazuje přijmout a jednat dle ní osobně.

Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich
právní nástupce.

2. Zhotovitel bude zacházet s veškerými informacemi v této smlouvě a všech souvisejících
dokumentech poskytnutých objednatelem jako s důvěrnými a nezveřejní jakékoli takové
důvěrné informace bez předchozího písemného souhlasu objednatele, ledaže by bylo
takové zveřejnění vyžadováno právními předpisy. V takovém případě zhotovitel
zveřejnění objednateli bezodkladně oznámí. Stejná povinnost k zachování důvěrnosti se
vztahuje na materiály, postupy, metody, výrobky, technické požadavky, mechanismy
a plány užité/aplikované v souvislosti s dílem podle této smlouvy. Zhotovitel je povinen
zachovávat důvěrnost i po splnění této smlouvy nebo v případě jiného zániku této
smlouvy a zavazuje se, že zajistí, aby uvedená důvěrnost byla zachovávána rovněž
veškerými subdodavateli.

XII.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, aby, pokud toto zákon ukládá, byl celý text této smlouvy
uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle k uveřejnění objednatel.

2. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s právním řádem ČR, ustanovení této smlouvy
výslovně smluvně neupravená se řídí ustanovením § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku, v platném znění a dalšími obecně závaznými právními předpisy.



3. Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěná dle této smlouvy vůči druhé smluvní
straně mohou byt provedena zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným dohodnutým
způsobem, provádí se oznámení osobním předáním listiny obsahující oznámení
pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany proti podpisu na kopii předávané
listiny, a nelze-li tak učinit, jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu
s dodejkou. Oznámení je účinné dnem jeho domčení nebo převzetí, případně dnem, kdy
bylo převzetí listiny druhou stranou odmítnuto nebo třetím dnem po sdělení pošty, že
doporučený dopis, jímž byla listina zaslána druhé straně na adresu uvedenou v této
smlouvě, byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když se adresát o uložení
nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů,
které mají být předány.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních
stran.

5. Smlouvu je možné doplňovat či měnit jen formou písemných dodatků, průběžně
číslovaných a podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu,
přičemž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Znojmě, dne: i?. 7~2-o^o

oWednatel
Se. Marek Vodák

Správa nemovitostí města Znojma,
příspěvková organizace
ředitel organizace

V?.^JW..,dne: W ^.-202^

FCSWM'^
Šatov8ká.33/1/8t>éfZno(mo

I^Ž^7Í368
371388

zhotovitel
Michal Fatóš
FCS BAU s.r.o.
jednatel společnosti

Správa nemovitostí niésta Znojn-ia
příspěvková organizace

Pontassievská 317/14, 669 02 Znojmo
IČ:00839060, DIČ:CZ00839060

tel.:5152.25115 -8-

/



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

iSISIiá: igiiiiiis^ ÍBM

as

Zadavatel Město Znojmo

Obroková 1/12
66902 Znojmo

IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 943 094,46

PSV 978 588,63

MON 82 269,50

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 36 047,41

Celkem 2 040 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 040 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 428 400,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

B(3Mnaiicelkenafl^^^^^^^ iriMiilliniBSI

v ^^QJ^)

FC8BAU8,r.o.
-"••••",;'• ?ť1.671"il

^a?
i" 7-

1 10

/Za zhotovitele

dne 6.5.2020

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

BiJffl1 liiNWM
i|snfZBno :!3P)-l|

ÍBBďJÍJafflWI ||||B!g|g|)J| •InBNelkBK''

Stavební objekt 0,00 0,00

01 Oprava fasády, dešťová
kanalizace 0,00 1 052416,33 221 007,43 1 273 423,76 52|

2016_01 KD Konice - Oprava fasády,
dešťová kanalizace 0,00 1 052416,33 221 007,43 1 273 423,76 521

02 Oprava střešního pláště 0,00 987 583,67 207 392,57 1 194976,24 48|

2016_02 KD Konice-oprava střešního pláště 0,00 987 583,67 207 392,57 1 194976,24 481

^^msy^^laggf IIÍIB .i!:i||8iiiBo,|B ,;aiiiB®,ii 3t4HwQBKB lilol

Rekapitulace dílů

"ĎisllG ISNazevll IBelikeMil Ml

1 Zemní práce HSV 52 288,93 3|

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 13533,28 11

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 399,09 ol

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 329191,66 16|

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 702,00 ol

62 Úpravy povrchů vnější HSV 260218,12 13|

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 27 084,87 11

8 Trubní vedení HSV 16297,00 1l

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 6 369,00 ol

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 20 093,41 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 99 686,63 5|

95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách HSV 816,00 ol

96 Bourání konstrukcí HSV 46610,31 2|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Staveniětnf přesun hmot HSV 21 407,46 1

Izolace proti vodě PSV 11 991,16 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 16077,00 1

762 Konstrukce tesařské PSV 177494,34 9|

764 Konstrukce klempířské PSV 117098,16 61

765 Krytiny tvrdé PSV 547 274,40 27|

767 Konstrukce zámečnické PSY 1 978,60 ol

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 34071,63 21

783 Nátěry PSV 72 603,34 41

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení MON 82 269,50 4|

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 47 396,70 2|

ON Ostatní náklady ON 36 047,41 2|

!ffie|Í::iie|l<iFM liBNrifflSI ir

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: [2020/16 KD Konice-oprava fasády a střešního pláěté

|0: |01 Oprava fasády, dešťová kanalizace

R: |2016J)1 KD Konice - Oprava fasády, dešťová fcanalizaoe ai
m^

^at!fSS!
M

P.&j Číslo položky Název položky MJ Množstyf

::^:'

*:

Cena nj Celkem CenfK

Gen.
soustava/•
iplatnost

Dfl: 1 Zena.ni práce 52288,93
1|139601102ROO |Ru6n[ výkop jam, rýh a šachet v horniné 3 m3 22,36500 j||;::;;Ł6BOgCIE!| _22 141,35|800-1 IRTS20/I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ručnf dopravní prostředek
pro okapový chodník : 0,15'0,5*S3
prohloubeni pro obruby : 0,1*0,2*83
pro osazení zemnicích desek hromosvodu - předpoklad : 0,5*0,5*0,8*8
kanaiizace - předpoklad : 0,35*0,8*46

6,22500
1,66000
1,60000

12,88000

2| 162701105ROO jVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m m3 14,32500 4011,00l800-1 RTS 20/1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
pro okapový chodník : 0,15*0,5*83
prohloubení pro obruby ; 0,1"0,2*83
kanalizace - předpoklad ; 0,35*0,4*46

6,22500
1,66000
6,44000

3I167101201ROO Nakládáni, skládání, překládáni neulehlého výkopku nakládáni, skládáni, pfekládání neulehléno
výkopku nebo zeminy - méné
z hominy 1 až 4

m3 14,32500 7019,251800-1

l.

RTS 201 l

pro okapový chodník '. 0,15*0,5*83
prohloubeni pro obruby : 0,1fr0,2*83
kanalizace - předpoklad : 0,35*0,4*46

6,22500
1,66000
6,44000

•n! lilii;3;:

4J174101102ROO Zásyp sypaninou se zhutnénfm v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s méním
zhutněním

m3 8,65000
•

3252,05i800-1 RTS 2011

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
kanalizace - předpoklad : 0,35*(0,8-0,1-0,2)"46
pro osazení zemnicích desek hromosvodu - předpoklad : 0,5*0,5*0,8''8

•BB'"a---yy:"-:"',~:':.TT-':8^°g|;;^ wsiň

8,05000
1,60000

íwwmwsfr".i"sw- ^w.i s m!msss!smmmiixmmiSwsm' Si^a»'wsii«

5[175101101RT2 |0bsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísků frakce O - 22 mm m3 4,830001:: 9?S;BCg 4709,251800-1 JRTS20/I
sypaninou z vhodných hornin tf. 1 - 4 nebo materiálem pnpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a
jakoukoliv míru zhutnění,
DEŠŤOVÁ KANALIZACE - PŘEDPOKLAD : 0,35'0,3M6 4,83000
|::!;F|I||U|I|||Í|||^^^ ::l::„nn|||

6|182951111ROO iOstatni a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie bez upevnéní, bez dodávky
l textiliel

m2 48,15000i vs 1 685,25]B23-1 RTS 20/1

ochrana plechové střechy při omítáni : 1,5*21
ochrana venk. schodiště : 3,7'4,5

1i!:li
-""3" ||1:IÍI|,:3||1|| riiilSirill 1

31.50000
16,65000

ms

71185803411 ROO JVyhrabání trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 164,00000 iigi:.i,,aagi 2460,00|823-1 JRTS20/I
s uložením shrabků na hromady, naložením na dopravnf prostředek, odvozem do 20 km a se složením,
finálni úklid okolo objektu : 2*(27'2+14'2) 164,00000

i!ylÍÍ!^'í::ll':::':-::i:!;wi;!:!'i'!:?:;>"!:13':;!fs'^;it'"i m^^W^|j|^tl|®||^í^^s|ts|^|||^Nj^|^^^^^^^®|^®^^^^ i |;s;ťiiS^P"^^^^^^lSS^^|^j^||
iSr":-""'"':.,: ;.:'-<:':^:IJ i:::: !:!:,H^:!-!!!^:i;|^^^^

8119g000002ROO | Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 14,32500 ||||||3|l:g{g 5157,001800-1 |RTS20/I
Odkaz na mn. položky poradí 2 : 14,32500
pBF|'i|>-lBiiB|||BBI!iKBKn^^^^

14,32500
gil|iBig@g|B

9|67352004R jgeotextilie PĚT; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; ploěná hmotnost 300 g/m2 m2 52,96500 1 853,78|SPCM RTS 101 l

Odkaz na mn. položky pořadí 6: 48,15000*1,1
|Ire^:»S^BiS^i?^:!^f?i!Si:"::::;-K:Sť:'?^:''.Í^^Í:^;S^%,;^^^^^«:i^p^

52,96500

H^i^l:::%'t:l::Y:ll'illl'l:l&:
;s;^^^i^iii!^s^j^p^^^3j^j^^

Dll; 3 Sviste a konapletní konstrukce 11482,00
101310217871 ROP [Zazdivka otvorů do 0,25 m2 ve zdivu, kamenem ve zdivu tloušťky přes 600 do 750 mm kus 1,00000 gg||^MS,|(|] 850,001801-4 | RTS 20/1

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení
dešťová kanalizace - prostup stěnou nádrže: 1 1,00000
!^jjjjgjjjljaBpi^|jjjj|jjj|Bjjjgj^

11I380941122RT1 l Dodatečná helikálni výztuž 900 MPa pevnost v tahu, 2 pruty, průměre mm, uloženi v drážce, v
j cihelném zdivu

m 8,00000 (:1::32«(;BÍ 10632,001801-4 |RTS20/I
i

frézováni drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubšich nečistot a prachových éástl, vypláchnuti drážky vodou, vlepeni výztuže a aplikace malty nebo
tmelu,
8 8,00000

';»• •• ':"!'i:;-Í;iiB:;ipr'" " " ."'. -ÍS;..'""?'" •'... •^ . :'ť. .' ."• ť . ... :"' "": .. '^•' •"•'. .',;:.: i..)-: ^"^.'•...;1-.;•''::,.^M::':^'.^:.::^::,,:i:w^;:;::.^W^ÍĚi:::::i?::^;^ ,:!:.::i^;'..::.::":::'"

Dí!,:4 Vodorovné konstrukce 1 399,09
12| 451572111RK1 l Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-.-4 mm m3 1,61000 g||l|;l:aS6S,OR| _1 399,09|827-1 |RTS20/I

v otevřeném výkopu,
DEŠŤOVÁ KANALIZACE - PŘEDPOKLAD : 0,35-0,1 *46

^"i :'8S ;Íi

1,61000
IIEI

DB:6 Úpravy Dovrehti, Dodlativ ^22_053,3i_
13]602011102ROO |0mitka sten z hotových smést postnk, báze, cementová, , m2 524,88660 „86,0|| 45 140,25j801-1 |RTS20/I

po jednotlivých vrstvách
JV : B,1*14,04+8,1*0,5*2+(0,5*2+0,45)*3,8'4
římsa: (0,15+0,4)*(14,8+1*2)
balkon : 1,35*9,3-0,6*0,45*4

143,86400
9,24000

11.47500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 7



s:
Položkový soupis prací a dodávek

2020/16 KD Konice-oprava fasády a střešního pláště

o: 01 Oprava fasády, dešťová kanalizace

-R:B 20Ť6_01; KD Konice - Qprava (ašády, deSfóvá kaFiaflJzace

-P.6. ČislopĎlozky Název položky
•3»:

:i^;

lil
Mď Množství Cena/MJ | Celkem ©enfk

Cen.
soustava /
.platnost

ostáni : 0,16*((1,35+2,1*2)*2+(2,5+3,2*2)+(1,3+1,8*2)''4+(2,25+2,6*2))
-(1,35*2,1*2+2,5*3,2+1,3*1,8'2*4+0,7*1,65*2+0,8*2,6)
odpočet plochy schodišté : -3,7*0,7
SV: 8,2"5,5+4*21,1+0,5*21,1
římsa ; (0,15+0,4)*(6,3+21,1)
osténi :0,15*((1,32+1,81*2)*3+(2,41+1,81*2)*2+(1,32+1,61*2)*2+(1,16+2,46*2))
-(1,32*1,81-3+2,41*1,8r2+1,32"1,6*2+1.16*2,46)
SZ : 3'4,9+2"2/2"2+4*4,9+4,5*9,2+2,4*5,5+2,2-2,2/2"2
římsa : (0,15+0,4)*(7+2)+(0,15*2+0,1)*10
osten! ; 0,15*((0,85+1,3*2)+(0,9+2,02*2»
-(0.84*1.3+Q,9'2,02)
JZ: 5,3*21+8*5,42
Fimsa;(G,15+0,4)*(21,3+6,3)
osténi :0.15"((1,4+2,5*2)*3+(2,4+2,5*2)"3+(1,35+1,85*2)+(0,85+1,2*2)*2)
-(1,4*2,5*3+2,4*2,5*3+1,35*1,85+0,85*1,2*2)
boky schodiště : (0,7*1,7+0,5-2)"2

7,05750
-36,78000
-2,59000

140,05000
15,07000
6,30600

-22.96940

37,74000
8,95000
1,25850

-2,91000
154.66000

15,18000
7,94250

-33,03750
4,38000

NI s!^ Sílí a— • ysc-ygs"

141602011112RT5 i Omítka sten z hotových smésí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, j m2 485,69860| ; 306,00!
•tj!^

148 623,771801-1 RTS 20/ l

po Jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn. položky poradí 13: 524,88660
odpočet soklu; -39,188

15J602011114RT3 [omítka sten z hotových sirisívrstva jádrová, cemente

524,88660

-39,18800
íw^ím —g«

m2 39,18800 2N,Wj 11 599,651801-1 RTS 201 l
i

po Jednotlivých vrstvách
vyrovnáni soklu - předpoklad :
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 39,1 8800 39,18800

lomítka sten z hotových smést vrstva jádrová, cementová, soklová, llouštka vrstvy 20 mm, | m2 | 39,1B800|„';iiSi:'3!47,08|16|602011114RT5 13598,24]801-1 JRTS20/I
l

po jednotlivých vrstvách
sokl:

JV : 0,7*(2,52'2+2,7"2+0,8'2)
SV : 0,7*7,1+0,5-"7/2+0,7*10/2
SZ : 0,5*14
JZ : 0,7*8/2+0,4'4+0,7'13,6/2
boky schodiště : (0,7'1,7+0,5"2)'2

!W8;!it:'as::"ii's"ss-!i"ni^aigi

8,42800
10,22000
7,00000
9,16000
4,38000

se

17|602011172ROO |0mítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tlouéťka vrstvy 3 mnn, m2 485,69860) l;:g»;SB: 82811,611801-1 RTS 20/1

po jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn. položky poradí 13: 524,88660
odpočet soklu : -39,188

:l^l^^::^^|ř^i^^:—:^:Í;:i::;:'N^ s ^a ii:!:nKiS ia" iiS'^w ill; iM:!iSiai::"Ki

524,88660

-39,16800

asjB:!.,"::
18J602011189ROO . Omítka sten z hotových smésl vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy 2 mm, m2 39,18800|||B|:'<t43;Oa] 17 360,28 i 801-1 i RTS 20/1

po jednotlivých vrstvách
sokl

JV ; 0,7*(2,52*2+2,7*2+0,8*2)
SV: 0.7*7,1+0,5*7/2+0,7*10/2
SZ: 0,5*14
JZ: 0,7'8/2+0,4*4+0,7*13,6/2
boky schodiště : (0,7*1,7+0,5'2)*2

8,42800
10.22000
7,00000
9,16000

4,38000

19I602011195ROO lomítka sten z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
i podkladní nátér pod tenkovrstvé omítky

m2 3B,1B800|U,,Í|ÍiB,74,8g 2919,511801-1 RTS 20/ l

po jednotlivých vrstvách
sokl;

JV : 0,7*(2,52*2+2,7'"2+0,8'2)
SV : 0,7"7,1+0,5*7/2+0,7*10/2
SZ : 0,5*14
J2 : 0,7*8/2+0,4-4+0,7*13,6/2
boky schodiště ; (0,7*1,7+0,5'2)*2

8,42800
10,22000
7,00000

9,16000
4,38000

-gB^i! ?—^

Oil: 61 Uppayy povrchů vBitřnf 702,00
20Í612409991 RT2 IZaéišténl omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové smési m 9,00000 „78,DOj 702,00)801-4 | RTS 20/1

balkon - ukončení soklíku : 9

^y^i^^;.;-^p5^|:.l;|^J^'i:s;:^sii;ses
9,00000

:^ M::.:"'::
i^ní ^.fS^S,

Díl: 62 t.tpl'avy povrehů vnéjSi 252 427,27
21 Í620991121ROO |ZakrývánÍ výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 95,69690 .asj'aj 5330,321801-1 RTS 20/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 2 z 7



s:

Položkový soupis prací a dodávek
2020/16 KD Konice-oprava fasády a střešního pláště

O: |01 Oprava fasády, dešťová kanalizace

•R: ]2016J)1 KD Konice-Oprava fasáeiy, dešťová kanalizace :K 

P.&jČíslo položky Název Doložky Mď|Mn©žstvf Cena/'MJ ICelken Centk

Cen.
soustava h
iglatnost

s rámy a zárubnéml, zábradlí, předmétů oplechovániapod., které se znzujl ještě před úpravami povrchu, před jejich zneéišténim pn úpravách povrchu
nástSkem plastických (lepivých) maltovln
(1,35*2,1*'2+2,5*3,2+1,3*1,8*2'4+0,7*1,65*2+0,8*2,6) 36,78000
(1,32*1,81*3+2,41*1,81'2+1,32*1.6*2+1,16*2,46) 22,96940
(0,84'1,3+0,9*2,02) 2.91000
(1,4'2,5«3+2,4"2,5-3+1,35-1,S5+0,85>1,2-2) 33,03750

22|622474110ROO jReprofllace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 10 mm m2 11,47500|'.:»:::is^ .4*2,063 4727,70)801-5 |RTS20/l
balkon: 1,35*9,3-0,6*0,45*4 11,47500

23J622471317RU4 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilfňj základnfm a krycím nátérem (nebo přestňkem povrchu)
hmota silikonová, složitost 1 + 2,

m2 485,69860 1^40,00 165137,52|801-1 RTS 20/ l

Penetrace + 2 x kryci nátěr.
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 524,88660
odpočet soklu : -39.188

^^.:
-íisi^t

524,88660
-39,18800

:SS«l^m3-;^Ri>ijg;gE»ai!!^%»^i%;
i1iilff

i^i'ss^*s;ii!Í%iE'iiSťťi^a^!

241622474001 ROO l Antikorozní nátér ocelové výztuže m 20,00000|^||17,8l 3740,00|801-5 JRTS20/I
balkon - předpoklad : 20

W^^^s^mM^iSS9
illBJ^^

20,00000

25|622904112ROO [Oiištěni fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 524,88660 |!g:iB||||«,i 27818,99j801-1 l RTS 20/1

Odkaz na mn. položky pořad! 53: 524,88660
i^il::i!;;;fi^i:;][i^^'t^ ^^:^i^iiai:^ :i'!a: wm iMNIIBEBBISEBi

524,88660
IIKSSIIgl|i|i|l|i|!:i:;.';;;:'!r~'"*"

26 i 627452111 ROO Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné
zdí z cihel, cementovou maltou

m2 l 157,46598 287,811 45192,74801-1 RTS 201 l

doplněni spár zdiva fasády do venjsiho líce - předpoklad 30% plochy:
Odkaz na mn, položky poradí 53: 524,88660"0,3 157,46598

27J627991026RV jVýplň spár ve zdivu vysokopev. maltou, vyklinování - praskliny ve zdivu m 4,00000|;il||gs|||a,|g! 480,00] Vlastni

prasklina ve fasádě : 4 4,00000

Eíl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 27 084,87
28|632411135ROO |Potérze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 35 mm, bez penetrace m2 10,44000 |:„.||3|,;';»(9S,Og 5167,80|801-1 IRTS20/I

s rozprostřením a uhlazením
baton : 9*1.16

^|i":^:^ř^w^:^;a-:^K":! •řliE
10,44000
i^^B^Qii^" i.ssr'wwfm'w.',

X

29|632411906ROO jPotér ze suchých směsi nátěr velmi savých podkladů penetraéni, m2 10,44000^,t:^í,'i:::[CT,pg 814,32j801-1 JRTSZO/I
s rozprostřením a uhlazením
balkon: 9" 1,16

ďa%
10,44000

301639571215ROO j Kaéirek pro okapový chodnfk U. 150 mm m2 41,50000i'Kf::»-l)S3,Sqj 18820,251801-1 ]RTS20/I
0,5*83

IaĚi:

41,50000

31 J638571311 ROP |Textilie proti prorůstáni 45 g/m2 m2 41,50000@:ÍSI]:l:|::::SS,D|i _2282,50)801-1 JRTS20/I
0,5'83 41.50000

ii»:?^;!'.^i»^^,m»^i::>r.::^-?^ !^a™^ii»*^i^^^ :^:ť m.^ •v^»!s^SiSWMWV

Díl: TBtbni vedení IS 297,00
321871313121 RT2 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových

D 160 mm , tloušťky steny 4 mm, délky 5000 mm
m 46,00000 Íwf. .A|4,@a| 8 004,001827-1 JRTS20/I

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,
DEŠŤOVÁ KANALIZACE - PŘEDPOKLAD : 46 46,00000

^M":ř?'
«U|g|—||,t|||,|Bg

33Í877353121ROO Montáž tvarovek na potrubí z tmb z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200
mm

kus 2,ooooo|||||||ii'a,oa| 226,00827-1 RTS 201 l

v otevřeném výkopu,
2 2,00000

kus 8,0000034I877313123ROO Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150
mm

520,00|827-1 IRTS20/I

v otevřeném výkopu,
8

iai
8,00000

"Bř^^i^^SBWWiiiaíSifn^TO^PSiJ^^^S^Bi^^g^^^SSF^^^SS^^SS^^^^t'^
?..:l::::,^:;l-:;:-;"B:J:iM<;...:;:.::;:^,^l;.^:^:-i;::l;11ř?l::'li:^^^

ISXífMX.f^SSS^K-- S: ři^;

351892855111 ROP j Kamerové prohlídky potrubí do 1 5m úsek 3,00000f::l':^j;i-t 968,091 _5904,00)827-1 JRTS20/I
3 3.00000

|BBB^::
l 36|28651662.AR jkoleno PVC; 45,0 •; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 5,00000) ^;|:::E::..12!l.,8S| 805,OOJSPCM |RTS20/1

5 5.00000
•i^fi wwss'!"^^-^ •ala1";^

l 37|286S1664.AR jkoleno PVC; 87,0 •; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 3,00000t,,.:'|^:;: ||158,0(íj 468,OOJSPCM |RTS20/1
^:.^. iiťiř'

"m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 12020/16 KD Konice-oprava fasády a střeěního pláště

O: ]01 Oprava fasády, dešťová kanalizace

R: |20Ť6_91,i KD Konice -Oprava fasády; dešťové kanatiZace
K

P.éJČÍslp položky Název položky MJ l Množství | Cena/MJ ICelkern Cenfk

Cen.
soustava/1
.platnost

38128651705.AR odboéka PVC; 45,0 •; d1 = 160 mm; d2 = 160 mm; l = 410 mm; hladká, hrdlovaná; DN 150,0
mm; DN2 150 mm

kus 2,00000 .2B5,QOj 570,00SPCM JRTS20/1

"lir •'
nil; 9 OstatnikQnstrukce, bouráni 6 369,00
391900 RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 (napr. tesař) h 22,00000|::|]^,::,:„,289,e8l 6369,OOjPrav.M JRTS20/1

ciemontáž prvků na fasádě-svítidJa, tabulky,WAF apod.: 7
zpětná montáž prvků fasády : 15
a™3i::pill@]l;"E;rnT;zr-"--isll»a"^

7,00000
15,00000

Díl: 91 DQDlňujfef Dráče na komunikaci .20 093,41
40I916561111ROO l Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s bočni operou l m

Iz betonu prostého
82,74000

Bii
:í1.45,5®| 12038,671822-1 RTS 20/1

se zřízením loze z betonu prostého C 12/15 ti. 80-100 mm
okapový chodník ; 27,6+15,14+27,6+0,5*2+5,7'2

BBUIIIBIjllNIBI'jlSIBBBfflBiBI'W1®
82,74000

IBBB**!
l 41Í59217335R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; S = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 91,01400|||g|g|||8aB5Qj 8054,74|SPCM JRTS20/1

Odkaz na mn. položky poradí 40: 82,74000*1,1
•

91,01400

M: 94 LeéflBl a stavební výtahx i5L58S,63
42I941841041ROO Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 513,75000 |;;;ti:!|IĚ:ia8,SB1 30054,38]800-3 JRTS20/1

431941941291 ROO

včetně kotveni

8*14+8*6+1,5*5,5+4'21+3*5,5+4''5,5+7"10
5'21+8*6

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý
měsíc použití lešení
šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 mi.

360,75000

153,00000

513,75000] 23 632,50800-3 RTS 20/ l

véetnS kotveni
513,75 513,75000

IROO l Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami éírky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 513,75000 [ [[,!,'^|^»3,eB| 22091,25|800-3 |RTS20/
Odkaz na mn. položky poradí 42 : 513,75000

iBiBBIINJiit B i^:'' ř:'!^
513,75000

'x.^x
i:^;

v
i^^1s:."s;ii!:sa

45|941955004ROO jLeéení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leěeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 1,50000) :áS4,OSi 231,00]800-3 RTS 20/ l
pro prostup v pózami nádrži : 1,5*1
|pt:»:T:5i.;IiT:..B;.'.".·^,::,:,i;3i;^^

1,50000
,ii:iigaii •win awss ^ia:

46|944944011ROO [Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 513,750001 '''W 8733,75|800-3 [RTS 20/1
Odkaz na mn. položky poradí 42 : 513,75000

a^^i^^iBBn^asteii>:ť-::^^,:i;:::::.!. ^;; iiBS
^!H^^

>''SSí ^aíSW

i Montáž ochranné šité příplatek k cené za každý další i zapoéatý mésic použití ochranných šiti
z umělých vláken

513,75000
liiai;ggii|„^i„ iMiiBrsKism:

471944944031 ROO m2

l.

513,75000 E

^ii

.l,i3,oa.j 6 678,75j800-3 RTS 201 l

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 513,75000
i^^

48 j 944944081ROO j Demontáž ochranné sítě z umělých vláken
11^!ilallgl |fNj

513,75000

—B ^3 S

m2 j 5Í375000:J|3|Í|t2,()|j:''° 6 165,00] 800-3 |RTS20/I
Odkaz na mn. položky poradí 46: 513,75000 513,75000

Díl: 96 BoitfánfltQfistTttteí _41 706^6
49I965042141RT1 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 0,62640 '2 ee&iow 1 794,641801-3 RTS 20/ l

balkon-spádová vrstva : 0,06*9*1,16
W-':^';i!ř.i:':"';3ř::''";:::':»:ť;';:';:..":':' '^W^

0.62640

"••-i ^M :iffi''l:%"1
50I965081813ROO Bouráni podlah teracových nebo Cediůovych dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 10,440001:

•BII!!
929,16|8Q1-3 JRTS20/I

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár
balkon: 9*1.16

H|BÍ»gs''|?~!SI-:l'"l':'":!-::8!:::«i:']"'s!i!ll'~::>B^ f^^-fsy^
10,44000

.^^™™^™B™;.B.^„ilimi^fiKi(.

51 |g69021121ROO | Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 46,00000| •l6S;S8i 7314,00|801-3 S RTS 20/1
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
dešťová kanalizace - předpoklad : 46

agiSiin»BBB®:i!:!;^r":-:,.': ::\:"'":'- ""i.:"""';i:i:i
46,00000

^^m IP»;KW|Hj
52Í971024491ROO ĚVybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu kamenném na maltu

jvápenocementovou, z jedné strany, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 1200 mm
kus 1,00000|:: : 2-8SO,B@| 2800,00i801-3 IRTS20/I

s

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
dešťová kanalizace - prostup stěnou nádrže : 1 1,00000

ia-:ii!ii-^;-;-.::.:(!:-i:i;-?^:l;;^ils^ii l:»^
T531978015291 ROO Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s oďiténim

zdiva
1. až4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 S24,88660 [i|li|*Í;„!„,:ÍE]ga.Si
i:J1^i!ÍÍ•a

28868,76j801-3 ÍRTS20/1

JV : 8,ri4,04+8,1'0,5*2+(0,5'2+0,45)'3,8*4
Fimsa : (0,15+0,4)*(14,8+1*2)
balkon : 1,35*9,3-0,6*0,45*4

143,86400
9,24000

11,47500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 12020/16 KD Konice-oprava fasády a střešního pláště

|0: |01 Oprava fasády, dešťová kanalizace

R: 120160't llKD Konice - Oprava fasády, dešťová kanalizace

P.6{CfsloRotež)sý

ySMSSSSSS S

Název položky" i%;:
.M

Mill

•:':i:;i:;;:

'Množsíwf Cena f Ms) Celkem Cemk

1-Cen.
Isoustava K
llplatROst

osténi: 0,15*((1,35+2,r2)"2+(2,5+3,2'2)+(1,3+1,8'2)*4+(2,25+2,6*2))
-d ,35'2,1*2+2,5*3,2+1,3*1,8*2*4+0,7*1,65'2+0,8*2,6)
odpoéet plochy schodiště : -3,7'0,7
SV:8,2l5,5+4"21.1+0,5'21,1
římsa: (0,15+0,4)''(6,3+21,1)
ostěni : 0.15*((1,32+1,81"2)*3+(2,41+1,81*2)*2+(1,32+1,61*2)*2+(1,16+2,46"2))
-(1,32*1,81*3+2,41*1,81'2+1,32'1,6'2+1.16*2.46)
SZ ; 3-4,9+2*2/2'2+4"4,9+4,5-B,2+2.4'5,5+2,2'2,2/2*2
římsa : (0,15+0,4)*(7+2)+(0,15*2+0,1)*10
ostěnf: 0,15*((0,85+1,3*2)+(0,9+2,02*2))
-fO.84'1,3+0,9*2,02)
JZ:5,3'21+B'5,42
římsa; (0,15+0,4)'(21,3+6,3)
osténi :0,15"((1,4+2,5'2)*3+(2,4+2,5*2)*3+(1,35+1,85*2)+(0,85+1,2*2)*2)
-d,4-2.5'3+2,4'2,5-3+1,35'1,85+0,85'1,2*2)
boky schodisté ; (0,7*1,7+0,5-2)*2

7,05750
-36.78000
-2,58000

140,05000

15,07000
6,30600

-22.96940

97,74000
8,85000
1.25850
-2,91000

154,66000

15,18000
7,94250

-33,03750
4,38000

in:

Dll: 99 StaveniStnI přesun hmot :!$""Íi|ÍÍi!!ÍÍÍBiÍi!! lai 2@ 616,37
54I999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů
výšky do 6 m,

t 71.58461 20616,37)801-4

l

RTS 201 l

oboaiSOI, 803, 811 a 812

Dít: 711 Izolaee Droti vadě :!ii 1-1991.1i6 J
551711212002ROO |lzolace proti vodě stérka hydrolzolaéni proti vlhkosti m2 i, ooooo {|i[||s|g8osos| 450,00)800-711 |RTS20/I

paty sloupků zábradlí balkonu : 1
:^^inar

1,00000

E^gjilijaMBgi,i^5r|i"W/,

l 56|711401101 ROP | Izolace balkonů a teras kontaktní stěrka pro izolace rohožemi m2 10,44000 |,I|||||S| 845,64)800-711 |RTS20/I
balkon; 9*1,16
sws :!1!

'^i/ «sg:g»
10.44000
^ti

l 57|711401111 ROP l Izolace balkonů a teras rohož separa6ni a izolaénl pod dlažby na balkonech, m2 10,44000 lallllpa,^ 6504,12j800-711 |RTS20/li
balkon : 9*1,16
9W 'SK

10.44000

58|711401112ROO | Izolace balkonů a teras páska k prelepení spojů rohože, tloušťky 0,3 mm m 20,20000 ||||||||2@2|@a| 4080,40)800-711 JRTS20/I
BALKON: 9*2+1,1*2 20,20000

^^|j,I:^:'i'^i^:,;ii;^|i;:i|lfflÍI;iailBBÍIÍÍÍIÍÍ^^^ ::: :::^S :':;!>:''. ,„„• : 'S' :^NiiJ^;ill! IIÍIIIIi;l<l
59 998711201ROO Přesun hmot pro izolace proti vodé svisle do 6 m % ||ijj38,0098oj||||||B|3%3 111,00800-711

50 m vodorovné méreno od těžišté půdorysné plochy skládky do těžišté půdorysné plochy objektu
RTS 201 l

Dr!:721 Vnitřní ItanalizaGe Ť6p77,00
601721170957ROO Opravy odpadního potrubí novodurového vsazeni odboéky do potrubí' hrdlového, D 160 mm kus j 1,ooooo |i:::|"'!i':''|!i;^eg'

::"..*!:.l:i!:!:s!
1 737,00|800-721 RTS 201 l

dešťové kanalizace; 1

s wss

1.00000
IBIBNIBIBIINiBI :ai

61I721242110RT2 Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáé.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a
n8zámr.klapkou,éisticim víékem a vylam.tés. kroužky pro pnpoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110
mm, véetné dodávky materiálu

kus 4'°00()°|IIBMIB 14000,001800-721 RTS 20/1

62 998721201 ROD Přesun hmot pro vnitmi kanalizaci v objektech výšky do 6 m %
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu
iBiF:^::'::l:i:l^aiinHiiineE:^^^^

4,00000

340,00 800-721 RTS 20/1

llllljllll
M: 764 Konstrukee ItlemDÍřské 7 109,56

63!764814210ROO Lemování trub na hladké krytina, z lakovaného pozinkovaného plechu, průměr do 75 mm,
dodávka a montáž

kus 5,000001 N:jig|tž90,8| 6000,001800-764 RTS 201 l

s!oupky balkonu : 5
sssiseE/wssaiK u

iigSS ať

5,00000
ws^

64Í764323830ROO Demontáž oplechovánl okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 330 mm, m ii, 320001".* as.ooT 373,56|800-764 RTS 20/1
balkon: 9+1,16*2

K» Ai.

11,32000

65I764331831ROO Demontáž lemování zdí
na střechách s tvrdou krytinou, re 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°

m 9,00000 jilÍB 216,001800-764 JRTS20/1

balkon ; 9
^1HiiSSii3» m 

9,00000

66I764341811ROO Demontáž ostatnich kusových prvků demontáž lemováni trub, konzol a držáků s dilataénim
kloboučkem
na vlnité krytině, průměru do 75 mm, sklonu do 30°

kus 5,000001
M ^32,e| 160,00|800-764

J-

RTS 20/1

67 998764201ROO

sloupky balkonu ; 5

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

5,00000
I^S^^%"';3:fe^t:"'i::311»iI11S"a?B";?"^

% Bi3PO.OS|-|gj|g|,8g 360,00 800-764 RTS 20/1

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
s: 2020/16 KD Konice-oprava fasády a střešního pláště

o: 01 Oprava fasády, dešťová kanalizace

:R: 201®_01 KDKonice ^Oprava fasády,dešťová kanalizace

P.6|:Čísl®ilNloÍky Název položky MJ ^Množství Cena/MJ ICelkem Ceník

Cen.
soustava /1
iplatnost

tf!S :it
•on: nt. f:m

68Í771101101ROO
Podlahy z dlaždic a obklady 34 071,63
Příprava podkladu pod dlažby vysáváni podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým
vysavačem

m2 10,44000): , |,,.„«,•2S;BI!)j 261,001800-771 RTS 20/ l

balkon: 9*1,16
IB'a;!

Montáž soidlta "II
10,44000

j|Fgaj,jiE|!^—».
69Í771445014RT1 (u z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, sokllků vodorovných, do

flexibilního tmele
m 9,00000|]"'^ jWďjI'i.t. 891,001800-771 ÍRTS20/I

balkon : 9
:^;:
i^^: ^

pl» m^sHva Kaiiiiiaini^^&

9,00000
lil ^WĚ

70I771479001ROO Řezání dlaždic pro soklíky m 9.00000i 801,00l800-771 RTS 20/ l
Odkaz na mn. položky pořadí 69:9,00000 9,00000

msfíí-wsivm
;'ii;:?1i»^l:;l:3!!N;: SJfS— •>%•<

71I771575107RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných,
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 10,44000 Bs;;ls!i:l!|^482,Be!i 4510,081800-771 RTS 20/ l

balkon; 9*1,16

HS»
v ^..''; 1!IP~ Ŝ :;Bi>iií

10,44000
miuiii72J771577962ROO l Hrany schodů, djlatační, koutové, ukončovaci a přechodové profily profily ukončovací

|balkonové,terasové a soklové, s okapniékou z lakovaného hliníku pro volné hrany balkonů a
jteras, výšky 15 mm

m 11,32000 ISsfU
3BI. u

18949,68]800-771 RTS 20/ l l

BALKON ; 9+1,16*2

;„,K

11.32000
i^ lias ^.^^.j^^^jj^.; ^i'

73J781497912ROO Listy k obkladům profil rohový profil z plastické hmoty s dutým položlabkem pro vnitrni kouty, stak
podlah/stěna, výška pro podlahu 9 mm, výška pro stěnu 9 mm, šířka profilu R = 18 mm

m 8,00000 :l295,OBj

i'liB

2655,001800-771 IRTS20/I

balkon ; 9 9,00000

74|59764202R dlažba keramická a = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér ! m2 11,90700^ 5393,87|SPCM RTS 201 l

75 998771201ROO

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 10,44000*1,05
sokl: 0.1*9*1,05

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic u objektech výšky do 6 m
50 m vodorovné

^'SMK^ÍSKS^ySVVSIIIHiĚ

10,96200
0,94500

1^ 'wSS'^
a»l ďt

% BS(!:!l'o(^BKE5B;ší'tl:li
|BBÍS^^BI||^B|l^lll|^||i'i:;l:ii!iÍ^ ::.::': :p:;:;:!'^'

610,00800-771 RTS 20/1

m

iR,íl:783 Nátěry 18017,72
li náténú z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 39,34000; : "::„:- 2S,Oaj 983,50|800-783 |RTS20/1zábradlí: 0,9*(1,1*2+9)*2

0,9*(1,8+1.6)"Z
sloupy vlajek: 0,15'(3+0,5*2)'2
íabrik na půdu : 0,SM,5'2+1*3,5*2
dvířka na fasádě : 0,6*0,6

ai |jj«ja^j«|j«ggjjjjj««!!ng»«^«««.

20,16000
6,12000
1,20000

11,50000
0,36000

!Í^^i^»^^!l;;MK 
:ll'^.:tf •"'"wiiiiS

77 [783225600ROO | Nátěry koi/.stavebnlch doplftk.konstrukcl syntetické 2x email, m2 39,34000 ||||a(!i78,0^ 14791,84)800-783 ]RTS20/1
OciKaz na mn. pofožky pocadi 78: 39,34000

•n;lillSI
39,34000

•gsBII
78|783226100ROO [Nátěry kov.stavebnfch doplňk.konstrukci syntetické základní, m2 39,34000 |i| :|:87,a|i 2 242,381800-783 ]RTS20/1

Odkaz na mn. položky pofadi 76: 39,34000 39.34000

:9fig^^M3vm"T
Dfl;Me5 glektrQlWstalaca a veřejné osvětleiiií 47 263.aO79J210220002RT3 Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a pnpojení, z drátů ocelovýchi

pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky drátu průměru 10 mm a podpěr PV 23, bez nátěru
m 47.50000 1:24,OGr| 5890,00!M21

li,

RTS 20/1

fasádní east: 8,5+5+4,5+3,5
5+6+6,5+8,5

ySi^s aiis

21,50000
26.00000

N^» w^& m^ 9 >;^?,:';iii;Í>^iiSi^;5Í.

80I210220372RT1 i Montáž ochranného úhelniku,trubky, nebo lišty do zdiva, véetně dodávky ochranného úhelníku dl.
12 m a dvou držáků

kus 8,00000]'.,:..;,r612,Ba:l 4896,00|M21 RTS 20/ l

8 8,00000
ssss

811650101571ROO jMontáž LED svitidla nástěnného pSsazeného kus 3,OOOOOt'irt:.„,,2SftOO| 600,00) l RTS 20/13

Ws *:; lss^^
3,00000

ÍŘiSK •3"WflíW ^w

82|650B01113ROO jDemontáž svitidla stropního přisazeného kus 3,00000|,liii,J' 13Q,OI| 390,00) JRTS20/1
3

TS !^
i10r

i^ aa '•
m•aiiiSj

»::&•
IS

3,00000
llllKNBlhB!:'!SHffBIi:83[650S11112ROO l Demontáž vodiée svodového do D 10 mm ve. podpérA m 47,50000|;B, ^3Q, 6 175,00: |RTS20/1

fasádní část : 8,5+5+4,5+3,5
5+6+8,5+8,5

fflliBIKBiBiB*Si'!NilBff8!iiSillilliKKIKKUSS!!MIBIBB§IB^
j Montáž zemnicf desky

21,50000
26,00000

84J650111311RV kus S.OOOOOf i;:18QO,OCJ| 14400,00) ! Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



F

Položkový soupis prací a dodávek
|S: 12020/16 KD Konice-oprava fasády a střešního pláště

]0: [01 Oprava fasády, dešťová kanalizace

|«: |201-6J)1 KD Konice - Oprava fasády, dešťová kanalizace

P.čj Číslo poliažky Název, položky MJ t'Mnozstvi I'Cena /W|CejliEeBi? Cen(k

Cen.
-soustava /1
platnost

dodatečné posílení - předpoklad : 8
^ Í|;;|";^if| ^j ^j:

8,00000

85|35442050R | deska zemnicí s páskem; 2000 x 500 mm kus 8,00000 pgufij^a 9512,00|SPCM |RTS20/I
8

^XSSigf
8,00000

5400,00!
86165-100 Svítidlo venkovní LED, přisazené (typ vzor Philips DOMASCUS 17237/54/10)

NÁHRADA PŮVODNÍCH SVĚTEL : 3
kus 3,00000 li'i 8ěo,0!?j jVlastni

y-'^ ;iB!i

3,00000
fSffillS^

Díl; D96 Přesuny suti a wbouranveh hiaot 29 755,41
J979081111ROO I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 36,91739|,^' :«,a6| 7088,14j801-3 [RTS20/I

•°'

88J979081121ROO | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pnplatek za každý další 1 km i-' i 332,25654) •liB,5®'| 647g,QO]801-3 JRTS20/I
i'i'liilE Bi:.^' .%<

89|979082111ROO jVnitrostavenlštni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m l t l 36,91739|; 2eO,E)Oj 9598,52i801-3 JRTS20/I
'M:

901979990001 ROO i Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 36,91739j1'. t8S,p(N 8091,37]801-3 ]RTS20/I

911979093111ROO [Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 36,91739||fl||jaa,SO,S 498,381800-6 l RTS 20/1
s hrubým urovnáním,

.•*;S:i •sag.a"-: :iBMSni.ii'M;i»»as!!;i:BliBSBii8«g

Díl: ON Ostatní náklady 18024,41

92)005121 R s.řízení staveniště jSouborj 1,00000|;.:i'"?l|'<W;i»jíj 18 024,41 j j RTS 20/1

M^iBřii Wmsi iil^^^SIiSSIB^NI

Celkem
i1 Q5241&331

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS,a.s. Stránka 7 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 12020/16 KD Konice-oprava fasády a střešního pláště

|0: |02 Oprava střešního pláště

R: |2016_02 KD Koroce-oprava stťešnfho.pláště w^^

P.6:|Císlo položky
IS

Název položky :T;::l';:|i MJ 'Množstv! Cena/MJ Celkem Ceník

Ceo.
soustava fl
platnost

RU: 3 Svislé a kemoletnf kanstrukce 20S1,28
1I316381115ROO [Komínové krycí desky z betonu s přesahem do 70 mm sašikmeným v podhledu proti zatékáni

[tloušťky pres 50 do 80 mm
m2 1,32000 S !<i":1584;6ď

iil?:-^-€'"'.,1
2051,28|801-1 JRTS20/I

C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednéní, s páterem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům,

0,6'0,6*2+0,6*1 .

Dfl: Usraw Dovrcfeu, Dodlahy 7 138,35
2|602011102ROO [Omítka stěn z hotových směsi postřik, báze, cementová, , m2 13,05000f: i.„,94;®9| 1 096,20|801-1 gRTS20/l

po jednotlivých vrstvách
komíny: 0,45*4*2,5
(0,45-2+0,9'2)''2,5
0,45*4*1

i'mw^sssmKs's

4,50000
6,75000
1,80000

:i°^..:.-'; •^^'

311602011112RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, m2 13,05000| :2®°ffl 3 823,65801-1 RTS 201 l

po jednotlivých vrstvách
kominy : 0,45'4-2,5
(0,45*2+0,8*2)*2,5
0,45*4*1

4,50000

6,75000
1,80000

•II
:!^^^®SSii^^^^i iť!!iř;s?!^i-;!'?«iSBs"?S::|::i

41602011172ROO Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tlouěťka vrstvy 3 mm, m2 13,05000 Ł178,001 2218,501801-1 JRTS20/I

po jednotlivých vrstvách
tominy; 0,45*4*2,5
(0,45*2+0,9*2)*2,5
0,45'4'1
»»N»ssi»iBS:.^5:fc'a;^S!i!^;?,!iř??ii3^:i:i;;--;S!- W 3t^^^y|^i^^i«^^Sij^S;^<

4,50000
6,75000
1.80000

WWÍWSBK9ĚW^: ^ww^. sm 

Díl: 62 Úpravy povrchu vněiSi 7 790,85
5I622471317RU4 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestňkem povrchu)

hmota silikonová, složitost 1 * 2.
m2 13,05000 ;||:!|.;|u|Bt;lKg

IJ:itSiŁ"'!:l3•v:^.

3406.051801-1 RTS 201 l

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
kominy: 0,4S*4'2,5
(0,45'2+0,9*2)-2,5
0,45*4*1

•1,50000
6,75000
1,80000

•w s^a

6|622904112ROO jOéištěni fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 -2 m2 13,05000 B:|ag;:rf,8S,oŁj| 691,651801-1 JRTS20/I
komíny: 0,45M*2,5
(0,45*2+0,9'2)*2,5
0,45*4*1

4,50000
6,75000
1.80000

Í^Í^^^;S!^^^BÍN™™^™SÍ^^^^^^?*^S nn
7Í627452111ROO Spárování maltou cementovou zapušténé rovné

zdí z cihel, cementovou maltou
m2 13,05000 [ |'",2S8,Offi 3693,151801-15|8 RTS 2011

komíny: 0,45M*2,5
(0,45*2+0,9'2)*2,5
0,45*4*1
SSSSBSSUSSSSSSSS-SVf n.|!,|c: m^^wsssissiym

4,50000
6,75000
1.80000

,gj;ij„„i^p,^,„;p^^^^n»in,n«;pi!:::!;;

Díl: 94 Lešení a stavebRf Wtahv 2100,00
8|941955004ROO jLešenf lehké pracovni pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy pres 2,5 do 3,5 m m2 12,00000|i,;:|gB;i'l7jB,0|| 2100,00)800-3 RTS 201 l

okolo komínů : 2*2*3

i"'^-'

12,00000
agn

®ll: 95 DokoniSovaGl konstrukce na Dozemnfch stavbách 8Ť6,00
9|g53g81204ROO Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, malta pro

chemické kotvy dvousložková do plných materiálů
kus 6,000001 nga 816,001801-4 IRTS20/I

kotveni pozednice ; 6
:!?'^"?t ^:iBlfN[":^

:íNt?» 5R1113:
6,00000

"B^

Díl; 96 Bou rán i konstru kci :§!!ii 4903,75
10J975073141ROO jjednostranné podchyceni střešních vazniků do výšky podchycení do 3,5 m pn zatíženi hmotnosti

|přes2500kg/m
m 7,000001 IWMS.

'M

4 188,00aoi-a RTS 201 l

podepření krovu; 7
|IBIB™i:2SF::!S!SBi'N

7,00000

111978015291 ROO ^Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnéjěích s vyškrabáním spár, s očiéténím
l zdiva
1, až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 13,05000^

ms
717,75)801-3 RTS 20/1

0,45*4*2,5
(0,45*2+0,9*2)"2,5
0,45*4'1
;"

4,50000
6,75000
1.80000

Dít: StaveniStní přesun hmot ,791^)9.
1,091801-412I999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů véetné

vnějších plášťů
výšky do 12 m,

t 1,35926 ,.882,061 RTS 20/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
s: 2020/16 KD Konice-oprava fasády a střeéniho pláště

o: 02 Oprava střešního pláěté

•R: 2016_02 KD Kontee-oprava stfešntho pláětě

P.6)Číslo položky Název položky MJ [Množství l Cena7 M J |Ce!kem Ceník

Cen.
soustava /1
platnost

oborů 801,803,811 a 812
•^•y^^^sfW sas; a,„

Díl: 762 K<»nstrukcestesařské 177494,34
13I762311103ROQ Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez

příložek, patek, táhel, s pňpojením k dřevěné konstrukci
kus 6,00000 :::1"N:08| 936,001800-762 RTS 20/ l

Kotveni pozednice; 6 6,00000
m •"»•"— 111111

14I762331923ROO Vázané konstrukce krovů vyřezáni stfeSnl vazby
průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu pres 5 do 8 m

m 21,30000 :::ii'ř;@oj 2492,105800-782 RTS 20/ l

pozednice: 6,3
oststní prvky-predpokiaá : 15
IIBKMBIIiBjJBiBIBIffiB

6.30000
15.00000

15I762332931RV115| Vázané konstrukce krovů doplnénl CSisti střešní vazby z hranolků, hranolů v6etné dodávky řeziva
průřezové plochy do 120 cm2, bez dodávky řeziva

m 151,33333 |l||lf2a8,60i
:ř!!:g"ji~ii»

10-762 RTS 201 l

srovnáni krokví - předpoklad: (7*21'2+5'16'>2)/3
Wffl VISISSK

151,33333
;ia"i s:

16|762332932RV1 IVázané konstrukce krovů doplněni části střešní vazby z hranolků, hranolů véetné dodávky řeziva
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva

m 21,30000t 410,001 8733,001800-762 RTS 20/1

pozeánice: 6,3
oststní prvky-p red poklad : 15
^'\-w- ••: :;::r^;?:i^w!' ::L;l'ji"^a?®;^%y%^E«i

6,30000
15,00000

^^^^i;^jiB^;É^fe Bi^flEit^^iS!!^g^^: i^mm^'^'mm

17I762330911ROO17I
!

IVázané konstrukce krovů zvedáni konstrukci krovů
i o hmotnosti do 12 t l ( ! 5,50000j 648,00! 3564,00|800-762 ÍRTS20/1

nad měněnou pozednicí : 5,5 5,50000

l 18]762342203ROO [Montáž laťování střech o sklonu do 60' při vzdálenost lati pres 220 do 360 mm, m2 430,00000|; 72.S8J 30960,00]800-762 ÍRTS20/1
430 430,00000

i—!,!: "m^

l 19|762342204ROO j Montáž kontralatl přibitím, bez dodávky řeziva m2 l 430,00000)1 24,e0| 10320,001800-762 JRTS20/1
430 430,00000

!;••iiiiaa
20I762342812ROO Demontáž bednéní a laťováni laťováni střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstrešnlch

konstnjkci rozteč latí přes 22 do 50 cm
m2 430,00000 ja,QSj 8 170,001800-762

SMMS
RTS 201 l

430
;„.E,:a».'wm »•" î^F^i

m

430,00000
S!!!S«:*!=i?:?Ci3a.8 ml^i^B:

'Í9Í :M

21 |762395000ROO |Spojovacf a ochranné prostředky svary, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, Impregnace m3 )2563!;(
4,599Í

0,39362
0,93221

::|1379,00j _8171,44)800-762 |RTS20/1
Odkaz na mn, položky pořadí 26: 4,59980
Odkaz na mn. položky pořadí 27 :0,39362
Odkaz na mn. položky pořadi 25: 0,93221

22|311110220000R jmatice ocel.pozink.; přesné éestihranná; M16; pevnost 8.8 18,OOÍSPCM | RTS 20/1
kotvení pozednice: 6

j^":: IS:: yiii, .:n.a'
6,00000

Sít:: ws
23)31121222R Ipodložka spojovací, pod dřevené konstrukce; ocelová; d = 58,0 mm; d díry = 18,0 mm; ti = 5,00

imm
1000 ks| 0,006001: S 680,00 34,08|SPCM JRTS20/1

kotveni pozednice : 6/1000 0.00600

24|31179129R jtyé závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN S75; povrch pozink m 3,00000), :<1,OB| 243,00|SPCM |RTS20/1
kotvení pozednice : 3

us.
'^"!K.»';: •;: ::is*-'i:? i^ř:'^;;:;'" s^&
W«!Wi!'í:^S lit

3,00000

iil:f.:
6 885,08j6 39g,62JSPCM25|605126983R jfošna SM; U = 50,0 mm; 1= 3 000 až5 000 mm; jakost l m3 0,932211 s l RTS 20/1

srovnáni krokvi -předpoklad : 0,04"0,14*454'1,1/3

•MG W 
ai

0,93221

l 26I60517111R [lať průřez 24 cm2 m3 4,599BOj,,,,. B 7S4,QO| 31 067,05|SPCM |RTS20/I
laťovnl : (430/0,35+21+5*2+g+S,5*4+6,5*2)*0,06*0,04*1,1
protilaťováni ; 430/0,98'0,06*0,04*1,1

3,44143
1,15837

27160596002R7160; |h ranci m3 0,39362g,i;;„,7e20,8@| _2 999,38] SPCM JRTS20/1

28 998762202ROO

pozednice: 0,14*0,12''6,3'1,1
oststní prvky-predpoklad : 0,14*0.12*15*1,1

sun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

0,11642

0,27720
^^^tt^iiiiiiittf^i^!Íi^Ě:;

BHÍ.SSSBIIBB
% ||:3j(JOiy)0@Q|«||

„l.lMuli

Í|8,68 19500,00800-762 RTS 20/1

.a i—

Díl: 764 KQiastn.tkce fclemffifřské 109 989,60
9176.291764352291 ROO ižlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství

l žlabů Pz podokapnich půlkruhových
m 21,000001: 190,S8; 3990,001800-764 RTS 20/ l

na ploché strese : 21 21.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



p

Položkový soupis prací a dodávek
12020/16 KD Konice-oprava fasády a střešního pláště

Oprava střešního pláště

|201.6J)2 KD Konice-oprava střešního plašte

P.6|Číslo potožky Název položky KlJ iMnožstvl ICenay' IVIJ, ICefeem Ceník

Cesv.
soustava /|
.plateast

Ą-''^ ^ '^. :i]Ě

30J764813133ROO |LemovánE zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, re 330 mm, dodávka a montáž m 31,60000 |''3|^^»,B»| 14093,601800-764 |RTS20/1

21+4,9+3,2+2,5
ĚiĚal:^ilS?*il:»a»

:^1:i:^:

31,60000

31I764813810ROO Lemování komínů osazených v ploše, strach s vlnitou krytinou, z lakovaného pozinkovaného
plechu, , dodávka a montáž

m2 6,12000 7344.00i800-764 RTS 20/1

(0,8*0,45*2+1,2*0,45*2)*2
0,8*0,45+1,2*0,9*2

BBi:!'BSi:!:'"IS"r •II

3.60000
2.52000

^"

32l7648ig212ROO Odpadni trouby kruhové, průmér 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, ,dodávka a
montáž

m 1,00000|y|;„^„|gf00|IBS—
760.001800-764 RTS 20/1

1 1,00000
;..^<;:

33J764819213ROO Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, ,dodávka
montáž

m 26,00000 IJIIIjMgjSgl 7 982,00 J800-764 |RTS20/1

5+6,5+2,5+3,5+5+3,5
•Si!'"'i'K:";^ -ss^:^ 1:'^ ws's ."i?"

26,00000
•'aji'g|j|i||||||||||-;|S

34|764815212ROO Žlaby podokapni půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž} m 64,00000|
l

S,'s,
278,88 17664,001800-764 RTS 20/1

_!

vietné háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci
2,3+6,5*2+2,5*2+0,4*2+10,1+5,8+21+6 64,00000

35|764815810ROO Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 j kus
mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

1,00000 m IWJOÍ 420,001800-764 RTS 2011

1 1,00000

W:|1;t||gi,BW;i;:|
^Ví

36J764815812ROO Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 330/120 | kus
mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž

5,00000 .435,001 2 175,001800-764 RTS 20/1

5
~:'x '•rr: a'^^si a

5,00000

37|764814533ROO jZávětmá lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž m 7,00000|| gWB.OBj' 3332,00)800-764 |RTS20/1
S.S'2
-":!|iSI :: ^?

7,00000
aa.':?w^.-!gi

38|7B4814662ROO (Úžlabí , 2 lakovaného pozinkovaného plechu, rš 625 mm, dodávka a montáž m 20,OOOOOJ|||B|afl,OÍ 11600,OOjSOO-764 JRTS20/I
5,5'2+4,5'2 20.00000

•!P«":

39J764331831ROO Demontáž lemováni zdi
na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45'

m 31,600001 r 884,80j800-764 RTS 2011

21+4,9+3,2+2,5
9í

31,60000
•s!s~-av~ 1's

40|764339811ROO Demontáž lemováni komínů, zdaných ventilaci a jiných střešních proniků
na vlnité krytině, v ploše, sklonu pres 30 do 45°

m2 6,12000• MŠE); 520,20|800-764 RTS 201 l

(0,8*0,45*2+1,2*0,45*2)*2
0,8*0,45+1,2*0,9*2

•^^^B^W^^Ii

3,80000
2,52000

^^gg^^i^^^|Ě3i^^^ij^p^^^^mj|i^!s^^jÍj^i^|||^ iii; i'??;

41I764341812ROO iDemontáž ostatních kusových pn/ků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním | kus
klobouckam i
na vlnité krytině, průměru do 75 mm, sklonu přes 30 do 45°

1.00000 :nii; IH| 40,001800-764 RTS 201 l

1
lll'siC" iffisi!. 3-ĚSSiStór SB

1,00000
"s'^ate

s

42 ] 76435281 OROO | Demontáž žlabů podokapnich půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30" m 79,00000 jjiy?||:[. 32,00; 2 528,00|800-764 |RTS20/1
2,3+6,5*2+2,5*2+0,4'2+10,1+5,8+21*2

;'^iK.

79,00000
"•iii'siiire

43 j 764359811 ROP | Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45' kus 6,00000|,| :48,00j 288,001800-764 l RTS 20/1

6
"x^. "i's.; ^ ffi:311

6,00000
IBPi

44Í764361811ROO Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30
do 45°

kus 1,00000 -ss.oaj 53,001800-764 RTS 201 l

45|764392851ROO jDemontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu pres 30 do 45" l m 20,000001, 2»,QB| 580,00j800-764 |RTS20/1
5,5'2+4,5*2

1:;» •

20,00000
y:::"i:

^
";i;l«!: :^

46 i 764454801 ROO | Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průméru 75 a 100 mm m 2e,ooooo||||:.grea,a&| 754,00 S 800-764 JRTS20/1
5+6,5+2.5+3,5+5+3,5

3.-3iiiir:::'am^isnfli8!!iBMBmB^
26,00000

K-"'-S.

47J553523002R [žlab podokapnf půlkruhový; pozink lakovaný; l = 2 000,0 mm; rš = 330 mm m 21,00000 B;:;sai( 54Q,B»j 11 340,00] SPCM JRTS20/I
na ploché střeše ; 21
s,':l^;[:::ivi:it»:'l'!:liiii:s;lalSttil;^
l čelo žlabu půlkruhového^asouvacÍ, s těsněním; pozink lakovaný; rš = 330 mm

21.00000
w^'-

^~\ 2,00000g|
„^,,^.,»-
vs 240,00|SPCM l RTS 20/1

48|553523023R s,e„:

na ploché straše : 2 2.00000

48 998764202ROO Přesun hmot pro konstmkce klempířské v objektech výšky do 12 m 23 400,00 800-764 RTS 201 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
s: 2020/16 KD Konice-oprava fasády a střešního pláště
o: 02 Oprava střešního pláště

•R: 2016_02 KD Kontce-oprava střešního pláště

P. či Číslo položky Název položky M<) [Množstvf ICená/MJ ICetkem Ceník

Cen.
soustava /
.platnost50 m vodorovné

,^ ii'"i;i;riii>iř"«™»;;w
.M •B — ,^!; y |̂BBS11BI :^}

Dil:7%5 KrYflny tvrdé _
) Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do suti
430

547 274.4050Í765312810ROOD]71 m2 430,00000 ^„^^|^: 55,00.1 23 650.00J800-765 JRTS20/1
s'

430,00000
iliiSIBB51J765312421ROO | Krytina pálená střech složitých z tašek drážkových, , povrchová úprava režná, m2 430,00000|g||||y;597,08j 256 710,OOJ800-765 JRTS20/Ivč. doplňkových taěel<"polovičních,odvétrávacích apod.; 430

;ÍIIN^::^;';:|^^ IB8WIBI
430,00000

^.:.^ÍI|j.._^^^|jjg||j^^j^^i^^si^|B!|jjj|ji
52|7eS312471ROO jKrytina pálená doplňky ke krytině drážkové, vikýř 45 x 55 cm, kus l 2,ooooo|s':f,„2a46,a(;ii 5890,00|800-765 JRTS20/12

||^:l^|^j^^^M^il|^^m^t|||^y^;í|s^»^||j|^^j||t!i^:^i!1|i™'':;;|^:^^ 2,00000
B'rBIIB :sf!:::"-IIÍ::i®!i'^S3J765312472ROO (Krytina pálená doplňky ke krytina drážkové, hák protisnéhový, kus l 86o,ooooo|i:|i|' ,s„s4,oe| 46440,001800-765 |RTS20/1430*2

9 i8SIB:SBiBSBIIB18SB
860,00000

»:^;
:;<54|765312474RQO jKrytina pálená doplňky ke krytině drážkové, střešní lávka rošt 80 x 25 cm, kus 5,00000 jy;i^;a26o,a@ l 11 300,00|SOO-765 ]RTS20/I5

5,00000
iSIIBglilii55|765312482ROO ^Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, tašKa prostupová s nástavcem pro anténu,

: povrchová úprava režná
kus 1,00000 TO@0,00| 1 000,001800-765 RTS 20/ l

l

|765312485ROO [Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, vétraci pás okapni 500/10 cm plastový, m 85,70000} ,54,081 4627,801800-765 JRTS2Q/179+0,7+6 85,70000

57|765312496ROO [Krytina pálená doplňky ke krytina drážkové, mřížka ochranná větrací 100/5,5 cm jednoduchá, m 85,70000) S4,e@< 4627,80|800-765
l

RTS 201 l

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 85,70000 85,70000

58|765312431ROO jHreben ke krytině drážkové, z hřebenáčů režných, s větracím pásem z hliníku 29,40000[^| 129tí,DO|37 926,00|800-765 JRTS20/1lm
20,7+8,7 29,40000

j Nároží ke krytině drážkové, z hrebenáéů režných, s větracím pásemz hliníku m 40,20000|;||:;j,iŤ[3SG,pOj 54 270,00|800-765 JRTS 201 l4"2+5,5'2+5,3'4 40,20000

601765331621 ROO Kr/tina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, přiřezání tašek rovné, m 118,40000111113,142,08
•Bit!8:a:

16812,80|800-765 RTS 20/ l
u nároží: 40,2-2
u úžlabí : 4,5"2*2+5*2*2

80,40000
38,00000

^s
•IS :-!":. ,:i::isi:"!61I765901119ROO | Fólie parotěsné, difůzni a vodotésné Fólie podstrešni difuznf na krokve, m2 516,00000 |gs||g^;Sg,Cffl] _49020,00[800-765 |RTS20/I430-1,2

62 998765202ROO Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovné

:^^Si!;;:?!iS^B:ťii^:;::'uii::ť!:»;:!^i;:^:::ls'"!'»'si": "!!lii>:^E:;iií"iiK<s^^^ffi^tó^wlffl'?*?s!^a^M^>!i^K!?

516.00000

ig|l||!||a||g|g|g|g|||

^^^
35 000,00 800-765 RTS 20/ 1

sna
Díl: 767 Konstrukce zámeénické 1978,6063J767851803ROO jDemontáž komínových lávek celé lávky m 1,80000|i i2^pa| 228.60]800-767 |RTS20/1STŘEŠNÍ LÁVKA: 1.8

ai".!la"KÍt;'N!IB!8W""8

64 998787201 ROO Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstmkce v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovné

1,80000

v„t
% Kat::08Q.08000i: 1JB:: 1 750,00 800-767 RTS 201 1

0(1:783^ JtólfeL 54585,6265J783201811ROO jOdstranění nátérů z kovových doplňk.konstmkcl oškrabáním m2 6,80000 j 27,00j 183,60]800-783 |RTS20/Iháky žlabů ploché střechy : 0,3*22
sloupek sirény: 0,2*1

!••"•
:^ř': !.!!!•

6,60000
0,20000

661783225600ROO | Nátěry kov. stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, m2 8,80000]||||,.4TS,GOj 1 190,00)800-783 |RTS20/Iháky žlabů ploché střechy : 0,3*22
sloupek sirény; 0,2*1

6,80000
0.20000

*:K:^?S

67I783226100ROO [Nátéry kov. stavebních doplňk.konstrukcl syntetické základní, m2 6,800001 7g,BO| 476,00|800-783 |RTS20/1háky žlabů ploché střechy : 0,3*22
sloupek sirény: 0,2*1

V^T, 4iii:

6,60000
0,20000

i^pS^^^SAsi^^
Lffi^ ^681783782205ROO

j
jNátéry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu),
l dvojnásobné

m2 850,58099
i

,62,6(8
it- '.-'it

52 736,021800-783 RTS 20/ l
protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům
pozednlce : (0,14'2+0,12*2)*6,3'1,1
ostatní prvky-předpoklad ; (0.14"2+0,12*2)*1S*1,1

3,60360
8,58000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový soupis prací a dodávek
|S: 12020/16 KD Konice-oprava fasády a střešního pláště

|0: |02 Oprava střešního pláště

|R:i|20t6J)2 KD KonJce-oprava střešního pláStě

P. 6J Číslo položky NézevBoložky MJ iMnozstvf lCena/MJ (Celkem Ceník

Cen.
soustava /1
platnost

laťovní: (430/0,35+21+5*2+9+5,5'4+6,5*2)*(0,06'2+0,04"2)
protilaťováni : 430/0,98*(0,06*2+0,04*2)
srovnání krokvi - předpoklad : (0,04*2+0,14*2)*454*1,1/3
původní krov : 430

-'"•l"'":!"lc :: t-i •1"::: :::^: •11'BR^tiiiiii-SK ^^ ^ igg

260,71429
87,75510
59,92800

430,00000
IIIIIBBIB \iť: :i

Dtl:M65 ElektrQinstalace! a veřejné osvétlenf gsQiis^so
69I210220002RT2 Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z drátů ocelových! m

pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky drátu průměru 10 mm, bez nátěru
106,00000

•iElisiE;1
13144,00]M21 RTS 201 l

součásti je i spojovací materiál
(8+5,5)'3
8'3
21,5+9+5,5*2
^pai^;i^;iilisaiB^^^iri

f^9K ill

40.50000

24,00000
41,50000

701210220211RT1 Montáž jímací tyče na střešní hřeben do dřeva, do 2 m délky tyče, včetně dodávky jímací tyče
dvou držáků

kus 5,00000 2715.001M21 RTS 201 \

3+2 5,00000

•li
71 |650811111ROO l Demontáž vodiée svodového do D 10 mm m 82,50000) 1^12S,OB:| 10312,501 RTS 201 l

7,5>6+6'3+9,5+5'2
ws^sasssissssSĚ 'm :;' ^!'

82.50000

90,00000 |Í||iÍlia?,B|j ~ ' 3 240,00;72|650811133ROO | Demontáž podpěry vedeni pod taškou kus l RTS 20/1

90

wws 'SĚ 
90,00000

||p|BBti|S:í;|^l:'',"--;1'"^^ i^^,ji:^;i?;^^^<E^;3^i

73|650811151ROO [Demontáž jímací tyče na hřebenu střechy kus 5,00000 |al|;,::j|:IA!|;B,:OOl 2050,00] RTS 20/ l
5

:Íi"

5,00000

74|35441470R _| podpěra vedeni pod tašky; provedeni Fe/Zn kus l 52,00000|^;,:::li::;:i;y<^,0|i 2340,00|SPCM ]RTS20/1
7*3'2+5*2 52,00000

^^^Bi^;!H!ď?i<;iK:!SB:;::^;;^i;i^^^: 'mm^Ě^^

75J35441485R | podpěra vedení pod hřebenáče; provedení Fe/Zn kus l 35,00000 |i!":!'''::!::,;2a,00:j 980,00|SPCM ÍRTS20/1
25+10

SEliBliBJiSSiBB
35,00000

IÍII!Bft»®B!l:!lfi2S5ffi:^:3i:í: Í.?h miBB
76|35441560R [podpěra vedení na plechové střechy; provedeni Fe/Zn kus j i5,ooooo|sil::lf;í,':,t6,q|| 225,00|SPCM ]RTS20/]

5'3
:'w;^^yi"^.^^< :;'":^E

15,00000
SBBESii'^Bia""!'-*"??™"^^

Dil:D96 Přesuny suti ayybouranýcÉi hmot 17 641,29
771979081111 ROP | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 21,88746 f"*!|j!;!||ií:1^2,fl(í| 4202,39|801-3 JRTS20/1

iB '3s
78)979081121ROO j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km IZ ig6,98715N:iy'ir :3S,SS{ 3 841,25 i 801-3 g RTS 20/1

It: ilii^i:i:iďMíi^:^i^:io'::sřS:> ",;,.', 'i?!:::

79 j 979082111 ROP [Vnitrostaveniětni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 21,88746] .286,00) 56a0,74|801-3 |RTS20/1
.g^-:

801979980001 ROP [Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 21,887461' :„; J85,e0;j 1,43|3611.431801-3 ÍRTS20/I
•a

81 J979093111 ROP l Uložení suti na skládku bez zhutnění t 21,88746j j:3^8'! 295,48j800-6 IRTS20/1
hrubým urovnáním,

r'f-r'S.iB sg,

Díl: ON Ostatni náklady 1882a,®0
821005121 R |Zařfzen[ staveniště l Soubor| 1,00000( . .l.18 e2a,®0| 18023,00;, l RTS 20/1

.S;i l'Ě::i!:"!i!i.i"l!l-
"SES

^.:^^w^MSyíi.^. :,:'ii!"iB.i»:!í.

Celkem 987583,671

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


